
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

 

 

 

Муниципальный совет 

Яковлевского района 

(Двадцать пятое заседание совета второго созыва) 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

от  « 28 »  декабря 2015 г.                                                                               № 9    

 
 

О нормативной стоимости  

одного квадратного метра  

общей площади жилья  

в Яковлевском районе 

на I полугодие 2016 года 
 

 

 

В соответствии с постановлением Правительства Белгородской области 

от 10 ноября 2014 года № 410-пп «Об утверждении Порядка предоставления 

молодым семьям социальных выплат на приобретение (строительство) жилья 

и их использования», Муниципальный совет Яковлевского района решил: 

1. Утвердить норматив стоимости одного квадратного метра общей 

площади жилья на I полугодие 2016 года по Яковлевскому району для 

расчета размера социальной выплаты на приобретение (строительство) жилья 

в рамках реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» 

федеральной целевой программы «Жилище» в размере 32 000 (тридцать две 

тысячи) рублей. 

2. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Победа» и 

разместить на официальном сайте администрации муниципального района 

«Яковлевский район» yakovl-adm.ru. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию Муниципального совета по социально-культурному 

развитию (Павленко А.М.) и заместителя главы администрации района 

Столярову З.А. 
 

 

 

  

Председатель Муниципального 

  совета Яковлевского района                                 Е.А.  Говорун 

 

 


